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BZ.271.9.2019.11
OGLOSZENIE

Dotyczy: rozstrzygniecia postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

Przebudowa ul. Orfowskieqo w Kolobrzequ”

W dniu 21.03.2019r. zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdzn. zm), zwang dalej ustawg Pzp,
przeprowadzono przetarg na ww. zadanie.

Przetarg na ww. zadanie zostat rozstrzygniety w dniu 12.04,2019r. W przetargu mogli
wzigé udziat wszyscy spetniajacy wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Pzp — spetniajacy warunki
udziatu w postepowaniu i niepodlegajgcy wykluczeniu.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informujemy, ze postgpowaniu przetargowym na
wykonanie ww. zadania, zlozono siedem ofert:

Llczba punitéw w

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy

Zaoferowana
cena brutto

(wazi)

Liczba punkiéw w
kryterium cena

waga 60%

Okres gwarancji

{ w miesiacach)

kryterium:
Okres gwarancjl

waga 40 %

Liczba punktéw
ogotem

Ustugi Transportowe | Roboty
Drogowe

Zdzistaw Drewlowski

ul. Grudzigdzka 9a

78-100 Kotohrzeg

752.000,01

28,85

48,00

32,00

80,85

Domar

Kazimierz Domaracki
Tatéw 3

76-030 Biesiekierz

583.843,12

37,16

60,00

40,00

77,16

Zaktad Uslug Drogowo-
Mostowo -Transportowych
dan Kruszewski

Redlino 50

78-200 Biatogard

401.417,99

54,05

60,00

40,00

94,05

Konsorcjum firm:

Lider: Media Technik Sp. z 0.0.

Sp. k.

ul. Matejki 5

78-100 Kotcbrzeg
Pariner: Przedsieblorstwo
Ustugowo-Budowlane
Leszek Swiniecki

ul. Ko$cielna 6

78-132 Grzybowo

640.830,00

33,86

48,00

32,00

65,86

Przedsigbiorstwo Robdét
Inzynieryjnych

JPRIN" Jacek Zadka

ul. Leéna 20

78-132 Grzybowo

396.158,87

54,77

60,00

40,00

94,77

Profis Sp. z 0.0
ul. Ko$ciuszki 20/12
72-300 Grylice

361.619,09

60,00

60,00

40,00

100,00

Zaldad Robdt Inzynieryjnych i
Wodno-Mslioracyjriych
Andrzej Zakrzewskl

ul. Rubinowa 7

78-100 Keiobrzeg

415.740,00

652,19

60,00

40,00

92,19

Qpracowata: Biuro Zaméwien Publicznych, Agnieszka Marcholewska, Gtéwny specjalista ds. zamowien

publicznych, tel. 84 355 15 81, g.marcholewska@um.kolobrzeg.pl




Na podstawie art, 2 pkt 5 oraz art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajacy podjat decyzje
0 wyborze najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejsza wybrano oferte nr 6 ztozong
przez Profis Sp. z 0.0. ul. Ko$ciuszki 20/12 72-300 Gryfice.

Cena zaoferowana przez Wykonawce — 361.619,99 zi. Zaoferowany okres gwarancji
— 60 miesiecy. '

Uzasadnienie faktyczne:
Ww. oferta jest wazna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskata najwigkszg liczbe

punktéw zgodnie z kryteriami okreslonymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia —
tzn. 100,00.
Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawca wyznaczono na 18.04.2019r.

INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONYM Z POSTEPOWANIA w prowadzonym

postepowaniu nie wykluczono zadnego wykonawcy.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY: w prowadzonym postepowaniu nie odrzucono
zadnej oferty. '

Przewodniczaca Kpmisji Przetargowsj

12 KWl 209

Opracowata: Biuro Zaméwiert Publicznych, Agnieszka Marcholewska, Gtéwny specjalista ds. zamdwien
publicznych, tel. 94 355 15 81, a.marcholewska @ um kolobrzeg.pl



